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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51711503K

2. Emri i subjektit Leonard Leba

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/05/2015

5. Fusha e veprimtarisë Punime druri , duralumini, mobilieri, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  Maminas KARREC Lagjja nr. 1, rruga Hekurrudha, 
objekt me numer pasurie 302/27, kati i pare , zona kadastrale 
2101 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: leonardleba@gmail.com  
Telefon: 0688372845  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042225-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318286-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonardleba@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim dyer dhe dritare alumini dhe plastike , etj")          u be            
("Punime druri , duralumini, mobilieri, etj.")         
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Lista e Dokumenteve:

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163845-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30721 Prot., datë  21.06.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “ Leonard Leba  “ P.F.,  pajisur 
me NUIS (Nipt) – L51711503K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:08/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650A2948-20AE-44BD-8C21-0CB0AF78C75E

